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Kulbilohu Kilaselts 2015. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Kulbilohu Kiilaselts on asutatud 2012.aastal.

MTU eesmagiks on piirkonna kiilaelu ja killade iihistegevuse edendamine, heategevuslike Urituste ja projektide organiseerimine ning
korraldamine ja labiviimine.

2015.aastal tegevust ei toimunud.



Kulbilohu Kiilaselts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2015

25
25
25

25
25
25

31.12.2014

25
25
25

25
25
25

2015. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015
25

25

2014
25

25

2015. a. majandusaasta aruanne



Kulbilohu Kiilaselts

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses
31.12.2013
31.12.2014
31.12.2015

2015. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

25 25
25 25
25 25
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja ndudmiseni hoiuseid pankades.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte pohitegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduete laekumise tdendosust hinnatakse
vBimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole néuete arvust tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse
individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja&nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaanud
nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdenaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Viitlaekumised ja tulevaste perioodide kulud
Tulevaste perioodide kuluna kajastatakse aruandeperioodil makstud teenused ja likmemaksud mis kantakse kulusse
aruandeperioodile jargneval perioodil.

Ettemaksed
Ettemaksetena kajastatakse aruandeperioodil tekkinud maksude ettemaksu ja ettemakseid tarnijatele.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivara arvelevétmise alampiir 320

Finantskohustused

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lthiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressimééara meetodit.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Pangakonto 25 25
Kokku raha 25 25



Kulbilohu Kiilaselts

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil to6tajaid ei olnud.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2015

Flusilisest isikust liikmete arv 2

31.12.2014

2

2015. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 31.05.2016

Kulbilohu Kilaselts (registrikood: 80339706) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KARIN JUHKAM Juhatuse liige 08.06.2016
SANDRA REINSALU Juhatuse liige 29.06.2016



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5175183
Mobiiltelefon +372 5185282

E-posti aadress saladuslik@hotmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



